a la finalitat que es persegueix. 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de cent cinc mil 
cinc-cents vuitanta euros amb quaranta-vuit cèntims (105.580,48€), més la quantitat de 
deu mil cinc-cents cinquanta-vuit euros (10.558,05€) corresponents al 10 % d’IVA, sumant 
un total de cent setze mil cent trenta-vuit euros amb quaranta-vuit cèntims (116.138,48€). 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, 
indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent.